DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREDIÇÃO DE UNIDADES DE
MAPEAMENTO PEDOLÓGICO USANDO IMAGENS AEROGAMAESPECTOMÉTRICAS
de autoria de DIEGO FERNANDES TERRA MACHADO, FRANCISCO SÉRGIO
BERNARDES LADEIRA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52536

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52536